
ERIALA SAAB SELGEKS 
KOOLI KÕRVALT
Narva Kutseõppekeskus aitab põhikooli- ning gümnaasiumi- 
õpilastel saada varakult aimu tööelust, pakkudes võimalust kooli 
kõrvalt ametit õppida. Lisaks saavad eriala omandada ka need 
noored, kes on mingil põhjusel põhikooli pooleli jätnud.

Ametit õpivad noored vabal ajal, ena
masti laupäeviti. Põhikoolist väljalange
nud õpivad enamasti õmblemist või pui- 
dutöötlust, põhikoolinoored kokandust 
ja ehitust ning gümnasistid toitlustustee- 
nindust ning multimeediat. Lisaks kooli
pingi nühkimisele käiakse ekskursiooni
del ja näitustel-messidel üle Eesti ning 
omandatud oskusi proovitakse ettevõte
tes ka praktikas.

Projektide koordinaatori Dmitri Loh- 
matovi sõnul on kolme ametikooli -  
Rakvere Kutsekeskkooli, Sillamäe Kutse
kooli ja Narva Kutseõppekeskuse -  koos
töös toimiva projekti eesmärk ühtlustada 
Ida- ja Lääne-Virumaal eelkutseõppe süs
teemi ning luua noortele paremad võima
lused tööjõuturul ja hilisemates õpingu
tes. Ja  mis Lohmatovi meelest eriti oluli
ne -  projekti on kaasatud ka need noo

red, kes on põhikooli pooleli jätnud.
Lohmatovi sõnul on huvi eelõppe vas

tu suur -  praegu käib Narvas kooli kõr
valt kutset õppimas 140 noort.

“Kui ameti põhitõed selged, on liht
sam elukutset valida. Ja kui edasi õppima 
ei minda, on ka juba nende teadmistega 
paremad võimalused tööle saada kui ai
nult põhiharidusega noortel,” leiab Loh- 
matov. Ka on selline eelõpe noortele üks 
võimalusi vaba aega veeta.

Meede 1.1. Tööjõu paindlikkust, 
toimetulekut ja elukestvat õpet 
tagav ning kõigile kättesaadav 
haridussüsteem. Toetussumma 
kuus miljonit krooni.

NARVA KUTSEÕPPEKESKUS
Narva Kutseõppekeskus loodi 1. oktoobril 2000. aastal Narva Kutsekeskkooli, Narva Kergetööstus
kooli, Narva Kaubanduskooli ja Narva Energeetikute Kooli baasil. Narva Kutseõppekeskuse ees
märk on anda kutsekeskharidus teeninduse, finantsvahenduse, kergetööstuse, infotehnoloogia, 
ehituse, mehhaanika ja energeetika erialadel. Lisaks korraldab kool täiendkoolitusi, et parandada 
töötajate kvalifikatsiooni ning ümberõpet. Vaata ka keskuse kodulehekülge www.nvtc.ee

HARIDUS
Haridusvaldkonnas toetatakse aastatel 
2007-2013 struktuurifondide rahaga 
neid projekte, mis aitavad ära hoida õpi
laste koolist väljalangevust, arendada 
õpilaste võimeid, sh erivajadusi arvesta
vat õpikeskkonda ja pedagoogide kooli
tamist. Koolides suurendatakse täppis- 
ja loodusteaduste ning tehnika-ja teh- 
noloogiavaldkonna osatähtsust.
Samuti toetatakse venekeelseid koole 
kakskeelse õppe sisseviimisel. 
Kutsehariduse paremaks ühildamiseks 
tööturu vajadustega arendatakse õppe
kavasid, õppemetoodikaid ja õppe
materjale ning pakutakse kutseõpetaja
tele täiendkoolitust. Laiendatakse kutse- 
õppevõimalusi sihtgruppidele (sh riski
rühmadele).
Täiskasvanuõppes rahastatakse eelkõige 
neid koolitusi, mis toetavad edukat kon
kureerimist tööturul, uute tehnoloogiate 
kasutuselevõttu, teadmistepõhist ma
jandust ja ettevõtluse arengut. Samuti 
toetatakse tegevusi, mis aitavad tuua 
madala haridustasemega inimesi tagasi 
õppimise juurde. Tähelepanu pööratak
se ka eakate ning puudega inimeste 
koolitusvõimaluste parandamisele.

JEKATERINA 
JAKOVLEVA (15)
Narva Peetri 
Kooli 8. klass

"Mina valisin eel kutseõppeks koka-ja pagari- 
kondiitri eriala. Ja jäin väga rahule: ma oskan 
nüüd hulga rohkem uusi toite teha, eriti piru
kaid ja kooke. Praktikat oleks võinud isegi roh
kem olla.. Meeldis ka see, et lisaks õppimisele 
käisime palju ekskursioonidel, näiteks Tallin
nas Food Festil ja Mardilaadal.

■
 MARIA

SEDNEVA (17)

Soldino 
Gümnaasiumi 
11. klass

"Olen osalenud juba kahel toitlustuskursusel. 
Lisaks toidutegemisele saime teadmisi ka et- 
tekandjatööst. Vahva, et eelmisel aastal õpitut 
sai nüüd praktikas näidata meie õpperestora- 
nis. Kursuse puhul meeldis väga see, et meid 
viidi igale poole ekskursioonidele, käisime näi
teks Tartu Ülikooliga tutvumas. Nii et lisaks eri
alastele teadmistele läks minu silmaring hoo
pis laiemaks, sain Eestist palju rohkem teada."E E S T I  A R E N G  | 9

http://www.nvtc.ee

